
TIERRA BONITA SATURDAY SCHOOL BUS SCHEDULES 2025 
HORARIO DE AUTOBUSES PARA LA ESCUELA DE SÁBADOS EN TIERRA BONITA 2025 

 
PICK-UP (P/U) TIME & PLACE HORARIO DE IDA 

6:35 90TH & NUGENT ST.  6:35 90TH & NUGENT ST. 
6:45 EASTSIDE ELEMENTARY 6:45 ESCUELA PRIMARIA EASTSIDE  
6:53 3753 E AVE I (BUS STOP) 6:53 3753 E AVE I (PARADA DE AUTOBÚS)  
6:58 AVE H-8 & 36TH ST E  6:58 AVE H-8 & 36TH ST E  
7:03 45541 30TH ST E  7:03 45541 30TH ST E  
7:08 AVE I & 25TH ST E  7:08 AVE I & 25TH ST E  
7:10 2059 AVE I 7:10 2059 AVE I  
7:20 COLUMBIA STUDENTS  7:20 ESTUDIANTES DE COLUMBIA 
7:22 AVE J-8 & 27TH ST E 7:22 AVE J-8 & 27TH ST E 
7:28 AVE K-4 & 35TH ST E 7:28 AVE K-4 & 35TH ST E 
7:33 AVE K-4 & 30TH ST E 7:33 AVE K-4 & 30TH ST E 
7:40 20TH ST &VILLA WAY 7:40 20TH ST &VILLA WAY 
7:43 AVE J-8 20TH ST E (CITY BUS STOP) 7:43 AVE J-8 20TH ST E (PARADA DE AUTOBÚS DE LA CIUDAD) 

7:45 20TH ST & CASA BONITA APARTMENT (CITY BUS STOP) 
7:45 20TH ST & CASA BONITA APARTMENT (PARADA DE 
AUTOBÚS DE LA CIUDAD) 

7:50 TIERRA BONITA SCHOOL (IN FRONT) 7:50 ESCUELA PRIMARIA TIERRA BONITA (EN FRENTE) 
 

DROP-OFF (D/O) TIME & PLACE HORARIO DE REGRESO 
1:10 3753 E AVE I (BUS STOP) 1:10 3753 E AVE I (PARADA DE AUTOBÚS) 
1:15 AVE H-8 & 36TH ST E  1:15 AVE H-8 & 36TH ST E  
1:20 45541 30TH ST E  1:20 45541 30TH ST E  
1:25 AVE I & 25TH ST E  1:25 AVE I & 25TH ST E  
1:27 2059 AVE I 1:27 2059 AVE I 
1:32 COLUMBIA STUDENTS  1:32 ESTUDIANTES DE COLUMBIA 
1:34 AVE J-8 & 27TH ST E  1:34 AVE J-8 & 27TH ST E 
1:40 AVE K-4 & 35TH ST E  1:40 AVE K-4 & 35TH ST E 
1:45 AVE K-4 & 30TH ST E  1:45 AVE K-4 & 30TH ST E  
1:50 20TH ST &VILLA WAY 1:50 20TH ST &VILLA WAY 
1:52 AVE J-8 20TH ST E (CITY BUS STOP) 1:52 AVE J-8 20TH ST E (PARADA DE AUTOBÚS DE LA CIUDAD) 

1:53 20TH ST & CASA BONITA APARTMENT (CITY BUS STOP) 
1:53 20TH ST & CASA BONITA APARTMENT (PARADA DE 
AUTOBÚS DE LA CIUDAD) 

2:03 EASTSIDE ELEMENTARY 2:03 ESCUELA PRIMARIA EASTSIDE 
2:10 90TH AND NUGENT ST 2:10 90TH AND NUGENT ST 
 

* ALL DROP-OFF TIMES ARE APPROXIMATE. /  TODOS LOS 
HORARIOS DE REGRESO SON APROXIMADOS. 

* THIS BUS ROUTE IS FOR 9/6/2025 SATURDAY SCHOOL. ROUTES 
ARE SUBJECT TO CHANGE FOR FUTURE SATURDAY SCHOOLS. / 

ESTA RUTA DE AUTOBÚS ES PARA LA ESCUELA DEL SÁBADO QUE SE 
LLEVARA A CABO EL 9/6/25. LAS RUTAS DE AUTOBÚS PUEDEN 

CAMBIAR EN FECHAS FUTURAS. 


